
Ped
332-31b

Caja 12 und

DETALLE CÓDIGOS

332-01047
332-01048
332-01049
332-01050

332-01052
332-01053

#35
#36
#37
#38

#40
#
#
#
#

41

VISTAS ADICIONALES

contacto@cicadex.com
Central telefónica:
(+506) 2240-3600

Una Línea de Producto de

Grupo Cicadex

Ver tabla de códigos

Talla 39               1 und

Talla 40 2 und

Talla 41 3 und

Talla 42 3 und

Talla 43 2 und
Talla 44 1 und

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

Bota de PU y Textil de tejido de punto con hilo de algodón

Plantilla de EVA para proteger la planta del pie de los impactos con la superficie

Entresuela reforzada mediante costuras a máquina.

Suela confeccionada en MD y Rubber.

Tennis Deportivas PIONEER

332-01051 #39

332-01054 42
332-01055 43
332-01056 44

 35 1 und
 und
 und

 und

 36 1
 37 1
 38  1

Talla
Talla
Talla
Talla

Caja 10 und


